
 

     

 

 
  ID: 5371

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5371
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Valdemāra

(Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 3
Stāvs: 3/6 Lifts
Platība: 81.00 m2

Apkure: Centrālā (Rīgas Siltums)
Būvniecības gads: 1912
Kanalizācija: Rīgas Ūdens
Ūdens: Rīgas Ūdens
Internets: Jā
TV: Jā
Cena: Izīrē: 800 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam uz ilgtermiņa nomu 3-istabu dzīvokli renovēta pirmskara ēkā Kr.Valdemara ielā.
Dzīvoklis tiek izīrēts pirmo reizi! Tikko pabeigts kapitalais remonts, un tā laikā bija izmantoti tikai augstas kvalitātes
materiāli. Ēdamistaba ar virtuvi, 2 vannas istabas, 2 atsevišķas guļamistabas, plašs koridors ar logu, ģērbtuve ar
logu. Pieejamas visas ierīces (ieskaitot 2 TV, trauku mazgājamo mašīnu, mazgāšanas, veļas žāvētājs). Ir pieslēgts
Wi-Fi un kabeļtelevīzija. Dzīvoklis ir kluss (koka pakešu logi), logi skatas uz pagalmu, mājas priekšā atrodas maksas
apsargātas autostāvvietas, gājiena attālumā atrodas arī silta garāže Europark.
Rīgas centrs, kas atrodas ap biroju ēkas, skaistas mājas, muzeji, biznesa centriem. Pretī mājai ir sabiedriskā
transporta pietura. Gājiena attālumā ir parki un rotaļlaukums. Restorāni un kafejnīcas uz katra stūra. Netālu atrodas
Arēna Rīga un Olimpiskais centrs. Vecrīgā var nokļūt 10 minūšu laikā, vai pēc pāris minūtēm ar ransportu / auto
Ļoti ērts izvietojums - pilsētas centrā, no kuras jūs varat ātri nokļūt jebkurā Rīgas rajonā. Netālu ir daudz maksas
autostāvvietas. Ērta satiksme pa ielu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

